CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÃO Nº. _____ / 2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo falecimento

da Dona Eliane Lima Ferreira Campos, ocorrido no dia 27 de março do ano corrente. Foi

Servidora do Banco do Brasil durante 30 anos. Casada com José Erivaldo Campos e

mãe de Othon Stuart Ferreira Campos, Willian Ferreira Campos e George Ferreira

Campos. Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos

deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadã de bem. Aos seus

familiares, principalmente seus filhos e marido, nossas sinceras condolências.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o

amor a Deus sobre todas as coisas para que a senhora Eliane descanse em paz.

Que se dê conhecimento desta Moção:

➢ Seus Familiares

Sala das Sessões em 27 de março de 2023.

Evanilda Gonçalves de Oliveira

- Vereadora –